ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

               2022 года                    с. Летняя Ставка                                        №

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 года № 421

          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря  2009 г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами самоуправления муниципальных образований Ставропольского края, утвержденным приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговле и лицензированию от 01 июля 2010 года № 87о/д, Уставом Туркменского муниципального округа Ставропольского края, в целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и функционирования объектов нестационарной торговли на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края, обеспечения жителей округа качественными и безопасными продуктами, администрация Туркменского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на 2021-2023 годы, утвержденную постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 17 мая 2021 года № 421 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края от 31 марта 2022 года № 268), следующие изменения:
1.1 Таблицу в позиции «Овощинское территориальное управление администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края» дополнить строкой 8 следующего содержания:

	8
	село  Овощи, улица Полтавская, район здания № 53, кадастровый номер земельного участка 26:09:050403:285
	1
	продукция
общественного питания
	торговый павильон
<*>

	с 01 января
по 31 декабря

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Туркменского муниципального округа в сети «Интернет».

Глава Туркменского муниципального
округа Ставропольского края				                              Г.В. Ефимов

[bookmark: _GoBack]